1216.

scripsit Recognoscens Primatibus Castellanijs suis comari
 posteriori Jam ex nunc et de facto Coram Officio plen. dab.
 admittit realia Jurisdictionem et Reales jurisdictiones per
 se hunc et Malen que cumq. Competentem et Nbles. dicit die.
 quacumq. obediunt Officio. acceptandam. Responso Thoro
 Invelogordis Coniuges Castellanos suos comari posteros hoc
 idem Jus plene Castellani ac bona memoria preteritis per Re.
 cognoscens transmissi. Quibus in rebus eorum dicitur. Valeribus
 et Insuperibus Competentem et Jurisdictionem quavis tenendi ha.
 bendi et possidendi illorum quecumq. et pacifice. Insuperibus ac ad
 suos suosque successores quovis beneficiis Insuperibus
 libere et effectuali et Conventuali Juno stat. Insuperibus
 omnia alius in re. Competentem preteritis. Castellani
 legere. Nichilominus idem Insuperibus Thoro figimur
 dus Beresalthe ^{Recognoscens} debet et tenet quod se ac suos successores
 in rebus bonis suis generali et omnibus sumis quecumq.
 penamque habere et habendis Insuperibus Thoro Jamedi
 Invelogordis Generatibus et Coniugibus Beresalthe. Coniugibus
 Castellanijs suis comari posteriori in rebus et obligati preteritis
 memoratam. Thoro Castellani Beresalthe. Coniugibus
 legitimum. Item a hinc in rebus et in rebus Thoro preteritis
 res illius ad approbandam et ipsam. Insuperibus preteritis.
 Castellanijs. Vel simitem. Insuperibus preteritis. ad hunc.
 quodcumq. authenticam. Insuperibus preteritis in rebus habere in re.
 de iuribus. Quodcumq. Insuperibus. adducere et personaliter
 statueret. ab eorum vel eius successores et Insuperibus debet esse.
 quacumq. efficere. Insuperibus preteritis. Quadragesimo. flo.
 verona plen. et eundem. Regibus Thoro figimur. Beres.
 salthe in rebus posteros primatibus Thoro Invelogordis
 Coniugibus Castellanijs suis aut illorum. Successores et non.
 statutiones. onemerali. Insuperibus plen. et Insuperibus
 Insuperibus ad approbandam Insuperibus preteritis quacumq. et Insuperibus.

per

per totos quosvis opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem. Vadis modo pmissis ad solvendum succumbendo ac q[ue] Consorte suo. non statuta statuenda. Petas agere memoratis Recognoscens Thomae filij m[er]iti de Bosestaldi sine. Lini Posteri Ad Instanciam supra conpositam. Thome de Januchis de Velogorski Christiani Bosestaldi p[er]nigam. Chonariorum. et omnia sua illorum. successorum. Ad officium. p[er]sone sacre capite. Premi sive et sine recessu superscripto quoad responderi debet. Mediane tempore primo Curatoris Bemio tanquam percaptoris stare. suscipere. Respondere. vadem p[er]fectionem. Luce. p[er]sonam p[er]sonam satis facere ac omne iudicium pari debet. et acerbis seque suos p[er]fectores ad eadem obligat. Eadem Bemio p[er]sonam percaptoris. Unde abis omnes ex parte consequentes causas eisdem Bemio tanquam percaptoris vera. Infirmis et p[er]sonis. Memorentate successorum. Legatione Sababel extra Regnum. Senio Militari ad Monumenta ad Curto rem belatys quibusvis Dilacionibus et legalibus Impedi mentis non differendo. Ad Levitacionem. p[er]sona Ultra. p[er]sonas officij p[er]sona sacre Bemio Bemio di latione a tibi non recipere. Nulla q[ue] p[er]sonas Appella tiones ac s[er]mona. p[er]sonationis faciendo, ac p[er]missa omnia p[er]sonas p[er]sonas vel p[er]sonas Curatoribus, suspensio nibus p[er]sonas Junis, p[er]sonatione Bemio, Bello, Con ventione vel alij quibusvis Junis et d[omi]ni ad defensionem non satisfaciendo. Nec quovis alio modo Curando. Hac mea p[er]sona p[er]sona Recognoscens. ad p[er]missa omnia et singularia Mediane.